
UCHWAŁA Nr 876/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2721/24 Zarządu Województwa Małopolskiego  z 
dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.21-IP.01-
028/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach 
Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.21 Wsparcie usług społecznych w regionie, Typ 
projektu Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w 
zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia 
opiekunów nieformalnych, D. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa 
treningowego i wspomaganego, E. Usługi w zakresie interwencji kryzysowej  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 
56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z 
późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także w oparciu o 
zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm. oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały nr 768/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze 
środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.21 
Wsparcie usług społecznych w regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą 
deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia 
opiekunów nieformalnych, D. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa treningowego i 
wspomaganego, E. Usługi w zakresie interwencji kryzysowej z późn. zm., Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę nr 2721/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 
grudnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 



Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 
6.21 Wsparcie usług społecznych w regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą 
deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia 
w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie 
wsparcia opiekunów nieformalnych, D. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa 
treningowego i wspomaganego, E. Usługi w zakresie interwencji kryzysowej , w taki 
sposób, że Załącznikowi nr 1 do tej Uchwały nadaje się brzmienie określone w 
Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, Załącznikowi nr 2 do tej Uchwały, nadaje się 
brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały, Załącznikowi nr 3 do tej 
Uchwały, nadaje się brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektorowi Małopolskiego 
Centrum Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 w 
ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.21 Wsparcie usług społecznych w regionie, Typ projektu C. 
Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom 
potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub 
usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych, D. Usługi w zakresie rozwoju 
mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego, E. Usługi w zakresie interwencji 
kryzysowej z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny 
po etapie negocjacji poprzez przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy 
ocenionych projektów (Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały) oraz dokonuje wyboru do 
dofinansowania projektów umieszczonych na Liście podstawowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

W wyniku zakończenia procedury odwoławczej dokonuje się aktualizacji listy 
ocenionych projektów stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Instytucja Zarządzająca dokonała zmiany wyniku oceny kryteriów punktowych, w taki 
sposób, że: 

- w ocenie projektu nr FEMP.06.21-IP.01-1192/24, złożonego przez SERVITUM 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, podniesiono punktację 
projektu z 31 na 38,5 pkt; 

- w ocenie projektu nr FEMP.06.21-IP.01-1165/24, złożonego przez Powiat 
bocheński/Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Bochni, podniesiono punktację 
projektu z 26 na 28 pkt. 

W wyniku powyższych zmian dokonuje się także aktualizacji Listy podstawowej 
projektów wybranych do dofinansowania stanowiącej Załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały oraz Listy rezerwowej projektów stanowiącej Załącznik nr 3 do niniejszej 
Uchwały.  

Uwzględniając powyższe zmiany oraz w związku z rezygnacją z podpisania umowy 
projektów nr  FEMP.06.21-IP.01-1287/24 i FEMP.06.21-IP.01-1271/24 (odpowiednio 
pozycja nr 10 i nr 14 w Załączniku nr 1 do Uchwały), na moment podjęcia niniejszej 
Uchwały istnieje możliwość wyboru do dofinansowania dodatkowego projektu nr 
FEMP.06.21-IP.01-1192/24 złożonego przez SERVITUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (pozycja nr 16 w Załączniku nr 1 do Uchwały). 

Po podjęciu uchwały, na liście podstawowej projektów wybranych do dofinansowania, 
w ramach Działania 6.21 typ CDE, znajdzie się łącznie 26 projektów ocenionych 
pozytywnie w ramach naboru (w tym dwie rezygnacje z podpisania umowy), o łącznej 
kwocie dofinansowania 101 434 600,15 PLN, zgodnie z listą stanowiącą Załącznik Nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartej umowy o 
dofinansowanie projektu w przedmiotowym naborze, uzależniona jest od aktualnej w 
danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 876/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
2721/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 w ramach Działania 6.21 Wsparcie usług 
społecznych w regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom 
potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów 
nieformalnych, Typ projektu D. Usługi w zakresie mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego oraz Typ projektu E. Usługi w zakresie 
interwencji kryzysowej 

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 w ramach Działania 6.21 Wsparcie usług społecznych w 

regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym 

wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych, 

Typ projektu D. Usługi w zakresie mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego oraz Typ projektu E. Usługi w zakresie 

interwencji kryzysowej 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

1.  
FEMP.06.21-

IP.01-1273/24 

Podhalańska 

Lokalna Grupa 

Działania 

Wsparcie osób w 

codziennym 

funkcjonowaniu pod 

Tatrami 

4 515 267,33 zł 4 785 267,33 zł 51,5 POZYTYWNA 



 

Strona 2 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

2.  
FEMP.06.21-

IP.01-1267/24 

Podhalańska 

Lokalna Grupa 

Działania 

Bukowiańska ostoja 

dla osób 

wymagających 

wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu i ich 

opiekunów 

4 958 134,51 zł 5 223 126,51 zł 51 POZYTYWNA 

3.  
FEMP.06.21-

IP.01-1270/24 

Podhalańska 

Lokalna Grupa 

Działania 

Harmonia w Sercu 

Podhala - Wsparcie i 

opieka osób w 

codziennym 

funkcjonowaniu 

4 961 678,60 zł 5 231 678,60 zł 50,5 POZYTYWNA 



 

Strona 3 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

4.  
FEMP.06.21-

IP.01-1135/24 

Spółdzielnia 

Socjalna Merchant z 

siedzibą w Krakowie 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów 

Faktycznych dla 

Gminy Proszowice, 

Gminy Koniusza, 

Gminy Nowe Brzesko, 

Gminy Koszyce, 

Gminy Radziemice, 

Gminy Pałecznica, 

Gminy Miejskiej 

Kraków oraz Gminy 

Kocmyrzów - 

Luborzyca 

1 942 521,60 zł 

 

2 045 721,60 zł 

 
47,5 POZYTYWNA 

5.  
FEMP.06.21-

IP.01-1275/24 

Podhalańska 

Lokalna Grupa 

Działania 

Nowotarskie Centrum 

Wsparcia osób w 

codziennym 

funkcjonowaniu 

4 965 871,98 zł 5 230 863,98 zł 47 POZYTYWNA 

6.  
FEMP.06.21-

IP.01-1291/24 
Powiat Nowosądecki 

Wsparcie w kryzysie - 

Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej w 

Powiecie 

Nowosądeckim 

6 071 533,44 zł 6 391 093,10 zł 46,5 POZYTYWNA 



 

Strona 4 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

7.  
FEMP.06.21-

IP.01-1279/24 

Stowarzyszenie 

Przyjazna Dolina 

Raby i Czarnej 

Orawy 

Centrum wsparcia 

usług społecznych w 

Podwilku 

4 825 188,38 zł 5 085 188,38 zł 46 POZYTYWNA 

8.  
FEMP.06.21-

IP.01-1315/24 

Fundacja Możesz 

Więcej 

Pomoc na 

wyciągnięcie ręki- 

kompleksowe usługi 

społeczne 

1 948 801,31 zł 2 051 369,80 zł 45,5 POZYTYWNA 

9.  
FEMP.06.21-

IP.01-1322/24 

Fundacja Na Rzecz 

Wspierania Osób 

Niepełnosprawnych 

"Wyjdź z Domu" 

Aktywny Senior. 

Dzienny Dom Seniora 

w Gorlicach- edycja 2 

7 103 342,30 zł 7 485 470,30 zł 43,5 POZYTYWNA 

10.  
FEMP.06.21-

IP.01-1287/24 

CHANGE4GOOD 

NOT-FOR-PROFIT 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów 

Nieformalnych na 

terenie Subregionu 

Tarnowskiego 

545 738,75 zł 574 493,75 zł 43 

POZYTYWNA/ 

REZYGNACJA 

Z PODPISANIA 

UMOWY 



 

Strona 5 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

11.  
FEMP.06.21-

IP.01-1284/24 

Stowarzyszenie 

Przyjazna Dolina 

Raby i Czarnej 

Orawy 

Centrum wsparcia 

usług społecznych w 

Czarnym Dunajcu 

4 585 786,36 zł 4 829 536,36 zł 42,5* POZYTYWNA 

12.  
FEMP.06.21-

IP.01-1337/24 

Fundacja Wspierania 

Rodzin Pogodna 

Przystań 

Wsparcie Bez Granic- 

Nowoczesne Centrum 

dla Opiekunów 

3 669 859,70 zł 3 865 699,70 zł 42,5 POZYTYWNA 

13.  
FEMP.06.21-

IP.01-1257/24 

Wolontariat św. 

Eliasza 
Dom Św. Eliasza 3 363 401,99 zł 3 540 423,15 zł 39,5 POZYTYWNA 

14.  
FEMP.06.21-

IP.01-1271/24 

FUNDACJA 

ONKOLOGICZNA 

RAKIETY 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów 

Faktycznych na 

terenie powiatów 

bocheńskiego, 

brzeskiego, 

dąbrowskiego, 

tarnowskiego i miasta 

Tarnów 

2 416 065,50 zł 2 543 305,50 zł 39* 

POZYTYWNA/

REZYGNACJA 

Z PODPISANIA 

UMOWY 



 

Strona 6 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

15.  
FEMP.06.21-

IP.01-1235/24 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Działania ""Brama 

Beskidu" 

Dzienny Dom Seniora 2 407 387,80 zł 2 535 027,80 zł 39 POZYTYWNA 

16.  
FEMP.06.21-

IP.01-1192/24 

SERVITUM SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Servitum – służymy 

pomocą opiekunom i 

ich podopiecznym 

4 529 416,21 zł 4 778 504,21 zł 38,5 POZYTYWNA 

17.  
FEMP.06.21-

IP.01-1300/24 

Fundacja Rozwoju 

Regionów 

Pełna moc 2.0 – 

placówka opieki i 

aktywizacji osób 

niesamodzielnych w 

Łomnicy-Zdroju 

1 347 964,00 zł 1 421 964,00 zł 37,5* POZYTYWNA 

18.  
FEMP.06.21-

IP.01-1140/24 
Gmina Biecz Złota jesień II 4 912 254,85 zł 5 170 894,85 zł 37,5 POZYTYWNA 



 

Strona 7 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

19.  
FEMP.06.21-

IP.01-1308/24 
Powiat Myślenicki 

Interwencja 

Kryzysowa w 

Myślenicach - 

Nadzieja, Pomoc, 

Zmiana Na 

Niespokojny Czas - 

Międzypokoleniowo - 

Lokalnie - 

Międzykulturowo. 

4 205 019,00 zł 4 426 419,00 zł 37* POZYTYWNA 

20.  
FEMP.06.21-

IP.01-1259/24 

Fundacja Małopolska 

Izba Samorządowa 

Ośrodek Wsparcia 

Opiekunów 

Nieformalnych Osób 

Niesamodzielnych 

KRAKÓW 

GRZEGÓRZKI 

3 189 534,08 zł 3 357 404,30 zł 37 POZYTYWNA 

21.  
FEMP.06.21-

IP.01-1294/24 

SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA 

SERWIS 

Opieka Blisko Ciebie - 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów Osób 

Niesamodzielnych w 

powiecie tarnowskim 

1 983 320,00 zł 2 087 940,00 zł 37 POZYTYWNA 



 

Strona 8 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

22.  
FEMP.06.21-

IP.01-1263/24 
Gmina Pałecznica 

Centrum Wsparcia w 

Gminie Pałecznica 
6 728 929,68 zł 7 098 929,68 zł 36 POZYTYWNA 

23.  
FEMP.06.21-

IP.01-1254/24 

Zielony Pierścień 

Tarnowa 

Rozwój placówki 

wsparcia dziennego 

oraz centrum 

wsparcia opiekunów 

nieformalnych w 

Gminie Lisia Góra. 

6 053 013,03 zł 6 371 730,20 zł 35,5 POZYTYWNA 

24.  
FEMP.06.21-

IP.01-1132/24 

Stowarzyszenie im. 

Edmunda 

Bojanowskiego 

"Dobroć" 

Dzienny Dom Pomocy 

w Żabnie - bycie 

razem daje nadzieję 

4 700 143,00 zł 4 955 143,00 zł 35* POZYTYWNA 

25.  
FEMP.06.21-

IP.01-1303/24 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Działania "Nad Białą 

Przemszą" 

Pogodni Dojrzali w 

Gminie Skała 
6 731 679,68 zł 7 101 679,68 zł 35 POZYTYWNA 



 

Strona 9 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

26.  
FEMP.06.21-

IP.01-1152/24 

FUNDACJA AWIZO 

AKADEMIA 

WSPIERANIA 

INICJATYW 

ZAANGAŻOWANIA 

OBYWATELSKIEGO 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów 

Faktycznych dla 

Chrzanowa, Gmin 

Powiatu 

Chrzanowskiego oraz 

Gminy Krzeszowice 

1 734 551,32 zł 1 837 751,32 zł 35 POZYTYWNA 

 

27.  
FEMP.06.21-

IP.01-1141/24 
Gmina Lipinki Akademia seniora II 4 660 964,34 zł 4 906 284,34 zł 34* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

28.  
FEMP.06.21-

IP.01-1252/24 

Zielony Pierścień 

Tarnowa 

Rozwój placówki 

wsparcia dziennego 

oraz centrum 

wsparcia opiekunów 

nieformalnych w 

Gminie 

Wierzchosławice. 

6 017 120,20 zł 6 334 000,20 zł 34 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 10 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

29.  
FEMP.06.21-

IP.01-1255/24 

Zielony Pierścień 

Tarnowa 

Rozwój placówki 

wsparcia dziennego 

oraz centrum 

wsparcia opiekunów 

nieformalnych w 

Gminie Żabno 

5 989 303,00 zł 6 304 683,00 zł 34 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

30.  
FEMP.06.21-

IP.01-1138/24 
Gmina Sękowa Uniwersytet seniora II 4 030 149,16 zł 4 242 449,16 zł 33,5* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

31.  
FEMP.06.21-

IP.01-1134/24 

Centrum Medyczne 

Skałka Sp. z o.o. 

Deinstytucjonalizacja 

usług zapewniających 

opiekę osobom 

wymagającym 

wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu - CM 

Skałka 

2 620 895,00 zł 2 761 495,00 zł 33 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

32.  
FEMP.06.21-

IP.01-1269/24 
Gmina Koszyce 

Dzienny Dom Senior 

+ w Książnicach 

Małych 

2 021 813,18 zł 2 128 224,41 zł 32,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 11 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

33.  
FEMP.06.21-

IP.01-1133/24 

Stowarzyszenie 

Kulturalno-

Oświatowe Wsi 

Dominikowice 

Senior w Centrum – 

Dzienny Dom Pomocy 

w Dominikowicach 

1 032 572,55 zł 1 086 918,48 zł 32* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

34.  
FEMP.06.21-

IP.01-1139/24 
Gmina Sękowa 

Nowy uniwersytet 

seniora 
4 702 200,45 zł 4 949 700,45 zł 31* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

35.  
FEMP.06.21-

IP.01-1170/24 

Gmina 

Miechów/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Miechowie 

Centrum wsparcia 

opiekunów formalnych 

i osób 

niesamodzielnych 

3 202 222,50 zł 3 370 822,50 zł 31 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

36.  
FEMP.06.21-

IP.01-1162/24 
Gmina Ropa Senior - Junior 4 655 143,11 zł 4 900 173,11 zł 30,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

37.  
FEMP.06.21-

IP.01-0916/24 
Gmina Bobowa "Aktywny senior II" 6 073 797,35 zł 6 393 710,15 zł 30* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 12 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

38.  
FEMP.06.21-

IP.01-1253/24 

FUNDACJA MKW 

POMAGAMY 

Usługi społeczne dla 

osób, które z powodu 

wieku, choroby lub 

innych przyczyn 

wymagają pomocy 

innych osób w miejscu 

zamieszkania 

805 125,00 zł 847 500,00 zł 29,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

39.  
FEMP.06.21-

IP.01-1186/24 
ALFA sp. z o.o. sp.k. 

Jesteśmy z wami - 

wsparcie opiekunów 

nieformalnych osób 

wymagających 

wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu w 

powiatach  

nowosądeckim, 

limanowskim i mieście 

Nowy Sącz 

3 456 609,45 zł 3 752 729,45 zł 29* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 13 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

40.  
FEMP.06.21-

IP.01-1320/24 

ELEKTROSPRZĘT 

HURT I DETAL 

PRZYBYLSCY – 

SPÓŁKA JAWNA 

Rozwój usług 

opiekuńczych na 

Ziemi Gorlickiej 

poprzez stworzenie 

placówki dziennej 

opieki w Wapiennem - 

Ośrodka Wsparcia dla 

osób 

niesamodzielnych i 

centrów wsparcia dla 

opiekunów 

faktycznych dla 

mieszkańców gmin: 

Lipinki, Sękowa, 

Gorlice. 

2 444 031,75 zł 2 572 665,00 zł 29 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

41.  
FEMP.06.21-

IP.01-1165/24 

"Powiat 

bocheński/Ośrodek 

Interwencji 

Kryzysowej w 

Bochni" 

Wygrać z kryzysem 4 892 153,57 zł 5 149 639,62 zł 28 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 14 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

42.  
FEMP.06.21-

IP.01-1316/24 

Fundacja Pełna 

Życia 

Centrum Informacji i 

Wsparcia 

Wytchnieniowego w 

Krakowie 

4 968 933,73 zł 5 230 533,73 zł 27,5* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

43.  
FEMP.06.21-

IP.01-1166/24 

Powiat 

bocheński/Dzienny 

Dom Senior Wigor 

Senior Wigor - troska, 

opieka, aktywizacja 

osób starszych i 

niesamodzielnych w 

powiecie bocheńskim" 

4 558 801,17 zł 4 798 749,57 zł 27,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

44.  
FEMP.06.21-

IP.01-1317/24 
Powiat Wielicki 

Towarzyszenie w 

poszukiwaniu sensu - 

rozwój usług 

społecznych w 

Ośrodku Interwencji 

Kryzysowej w 

Wieliczce 

4 458 995,00 zł 4 693 679,00 zł 27 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 15 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

45.  
FEMP.06.21-

IP.01-1122/24 

POWIAT 

OŚWIĘCIMSKI - 

POWIATOWE 

CENTRUM 

POMOCY 

RODZINIE W 

OŚWIĘCIMIU 

"Kryzys jest szansą" 2 923 895,60 zł 3 077 795,60 zł 25 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

46.  
FEMP.06.21-

IP.01-1266/24 

Samarytańska 

Federacja 

Organizacji 

Pozarządowych 

CAOS - Centra 

aktywizacji i opieki 

seniorów 

12 749 094,71 zł 
13 600 644,71 

zł 
24,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

 

47.  
FEMP.06.21-

IP.01-1324/24 

STOWARZYSZENIE 

YOUTH HUMAN 

IMPACT 

„Skrzydła wsparcia - 

Centrum Wsparcia i 

Aktywności Dziennej 

dla Osób Starszych” 

1 899 503,34 zł 1 999 477,20 zł 37,5 

NEGATYWNA 

etap oceny 

formalno- 

merytorycznej 



 

Strona 16 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

48.  
FEMP.06.21-

IP.01-1175/24 

INTERNATIONALER 

BUND POLSKA 

Wsparcie osób 

potrzebujących opieki 

w codziennym 

funkcjonowaniu 

zamieszkujących 

województwo 

małopolskie. 

4 856 077,50 zł 5 214 157,50 zł 22 

NEGATYWNA 

etap oceny 

formalno- 

merytorycznej 

49.  
FEMP.06.21-

IP.01-1292/24 

Fundacja Wspierania 

Rozwoju 

Społecznego 

"Leonardo" 

Wsparcie Małopolan 

w codziennym 

funkcjonowaniu w 

środowisku 

zamieszkania. 

4 841 762,50 zł 5 143 202,50 zł 15,5 

NEGATYWNA 

etap oceny 

formalno- 

merytorycznej 

50.  
FEMP.06.21-

IP.01-1210/24 

NZOZ "PALMED" 

Centrum 

Opiekuńczo-

Lecznicze Spółka z 

ograniczona 

odpowiedzialnością 

Sp.K. 

Realizacja usług 

społecznych w gminie 

Radłów dla osób 

wymagających 

wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu. 

697 000,00 zł 820 000,00 zł 14,5 

NEGATYWNA 

etap oceny 

formalno- 

merytorycznej 

 



 

Strona 17 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

51.  
FEMP.06.21-

IP.01-1208/24 

Gmina Bobowa 
Aktywny senior III 4 139 361,76 zł 4 357 361,56 zł 33,5 

NEGATYWNA 

etap negocjacji 

52.  
FEMP.06.21-

IP.01-1240/24 

APLIKACJEIT 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

PRO SENIOR 2 213 359,24 zł 2 330 959,24 zł 32 
NEGATYWNA 

etap negocjacji 

 

53.  
FEMP.06.21-

IP.01-1318/24 

Fundacja im. 

Hetmana Jana 

Tarnowskiego 

Wsparcie opiekunów 

faktycznych osób 

starszych w powiecie 

dąbrowskim 

1 983 320,00 zł 2 087 940,00 zł - 

WYCOFANY 

(nie podlegał 

ocenie) 

54.  
FEMP.06.21-

IP.01-1319/24 

Spółdzielnia 

Socjalna Serwis 

Wsparcie, Edukacja, 

Pomoc - Centrum 

Opiekuna w powiecie 

dąbrowskim 

1 983 320,00 zł 2 087 940,00 zł - 

WYCOFANY 

(nie podlegał 

ocenie) 



 

Strona 18 z 18 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

55.  
FEMP.06.21-

IP.01-1295/24 

Fundacja im. 

Hetmana Jana 

Tarnowskiego 

Opieka w Twoim 

domu - kompleksowe 

wsparcie opiekunów 

osób 

niesamodzielnych w 

powiecie tarnowskim 

1 983 320,00 zł 2 087 940,00 zł -  

WYCOFANY 

(nie podlegał 

ocenie) 

56.  
FEMP.06.21-

IP.01-1146/24 
Gmina Skrzyszów 

Akademia aktywnego 

seniora 

 

6 740 856,04 zł 

 

7 095 834,04 zł - 

WYCOFANY 

(nie podlegał 

ocenie) 

* O miejscu na liście zdecydowały kryteria rozstrzygające wskazane w Podrozdziale 4.2 Regulaminu wyboru projektów 



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 876/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 2721/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 w ramach Działania 6.21 Wsparcie 
usług społecznych w regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom 
potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów 
nieformalnych, Typ projektu D. Usługi w zakresie mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego oraz Typ projektu E. Usługi w 
zakresie interwencji kryzysowej 

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 w ramach Działania 

6.21 Wsparcie usług społecznych w regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie 

zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi 

w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych, Typ projektu D. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa treningowego i 

wspomaganego oraz Typ projektu E. Usługi w zakresie interwencji kryzysowej 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowani

a (PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu 

(PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

1.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1273/24 

Podhalańska 

Lokalna Grupa 

Działania 

Wsparcie osób w 

codziennym 

funkcjonowaniu pod 

Tatrami 

4 515 267,33 zł 
4 785 267,33 

zł 
51,5 POZYTYWNA 

2.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1267/24 

Podhalańska 

Lokalna Grupa 

Działania 

Bukowiańska ostoja 

dla osób 

wymagających 

wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu i ich 

opiekunów 

4 958 134,51 zł 
5 223 126,51 

zł 
51 POZYTYWNA 



 

Strona 2 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowani

a (PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu 

(PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

3.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1270/24 

Podhalańska 

Lokalna Grupa 

Działania 

Harmonia w Sercu 

Podhala - Wsparcie i 

opieka osób w 

codziennym 

funkcjonowaniu 

4 961 678,60 zł 
5 231 678,60 

zł 
50,5 POZYTYWNA 

4.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1135/24 

Spółdzielnia 

Socjalna Merchant z 

siedzibą w Krakowie 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów 

Faktycznych dla 

Gminy Proszowice, 

Gminy Koniusza, 

Gminy Nowe 

Brzesko, Gminy 

Koszyce, Gminy 

Radziemice, Gminy 

Pałecznica, Gminy 

Miejskiej Kraków 

oraz Gminy 

Kocmyrzów - 

Luborzyca 

1 942 521,60 zł 

 

2 045 721,60 

zł 

 

47,5 POZYTYWNA 



 

Strona 3 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowani

a (PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu 

(PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

5.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1275/24 

Podhalańska 

Lokalna Grupa 

Działania 

Nowotarskie 

Centrum Wsparcia 

osób w codziennym 

funkcjonowaniu 

4 965 871,98 zł 
5 230 863,98 

zł 
47 POZYTYWNA 

6.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1291/24 

Powiat 

Nowosądecki 

Wsparcie w kryzysie 

- Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej w 

Powiecie 

Nowosądeckim 

6 071 533,44 zł 
6 391 093,10 

zł 
46,5 POZYTYWNA 

7.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1279/24 

Stowarzyszenie 

Przyjazna Dolina 

Raby i Czarnej 

Orawy 

Centrum wsparcia 

usług społecznych w 

Podwilku 

4 825 188,38 zł 
5 085 188,38 

zł 
46 POZYTYWNA 

8.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1315/24 

Fundacja Możesz 

Więcej 

Pomoc na 

wyciągnięcie ręki- 

kompleksowe usługi 

społeczne 

1 948 801,31 zł 
2 051 369,80 

zł 
45,5 POZYTYWNA 



 

Strona 4 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowani

a (PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu 

(PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

9.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1322/24 

Fundacja Na Rzecz 

Wspierania Osób 

Niepełnosprawnych 

"Wyjdź z Domu" 

Aktywny Senior. 

Dzienny Dom 

Seniora w Gorlicach- 

edycja 2 

7 103 342,30 zł 
7 485 470,30 

zł 
43,5 POZYTYWNA 

10.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1287/24 

CHANGE4GOOD 

NOT-FOR-PROFIT 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALN

OŚCIĄ 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów 

Nieformalnych na 

terenie Subregionu 

Tarnowskiego 

545 738,75 zł 574 493,75 zł 43 

POZYTYWNA/ 

REZYGNACJA 

Z 

PODPISANIA 

UMOWY 

11.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1284/24 

Stowarzyszenie 

Przyjazna Dolina 

Raby i Czarnej 

Orawy 

Centrum wsparcia 

usług społecznych w 

Czarnym Dunajcu 

4 585 786,36 zł 
4 829 536,36 

zł 
42,5* POZYTYWNA 

12.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1337/24 

Fundacja 

Wspierania Rodzin 

Pogodna Przystań 

Wsparcie Bez 

Granic- Nowoczesne 

Centrum dla 

Opiekunów 

3 669 859,70 zł 
3 865 699,70 

zł 
42,5 POZYTYWNA 



 

Strona 5 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowani

a (PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu 

(PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

13.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1257/24 

Wolontariat św. 

Eliasza 
Dom Św. Eliasza 3 363 401,99 zł 

3 540 423,15 

zł 
39,5 POZYTYWNA 

14.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1271/24 

FUNDACJA 

ONKOLOGICZNA 

RAKIETY 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów 

Faktycznych na 

terenie powiatów 

bocheńskiego, 

brzeskiego, 

dąbrowskiego, 

tarnowskiego i 

miasta Tarnów 

2 416 065,50 zł 
2 543 305,50 

zł 
39* 

POZYTYWNA/ 

REZYGNACJA 

Z 

PODPISANIA 

UMOWY 

15.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1235/24 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Działania ""Brama 

Beskidu" 

Dzienny Dom 

Seniora 
2 407 387,80 zł 

2 535 027,80 

zł 
39 POZYTYWNA 

16.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1192/24 

SERVITUM 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALN

OŚCIĄ 

Servitum – służymy 

pomocą opiekunom i 

ich podopiecznym 

4 529 416,21 zł 
4 778 504,21 

zł 
38,5 POZYTYWNA 



 

Strona 6 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowani

a (PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu 

(PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

17.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1300/24 

Fundacja Rozwoju 

Regionów 

Pełna moc 2.0 – 

placówka opieki i 

aktywizacji osób 

niesamodzielnych w 

Łomnicy-Zdroju 

1 347 964,00 zł 
1 421 964,00 

zł 
37,5* POZYTYWNA 

18.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1140/24 

Gmina Biecz Złota jesień II 4 912 254,85 zł 
5 170 894,85 

zł 
37,5 POZYTYWNA 

19.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1308/24 

Powiat Myślenicki 

Interwencja 

Kryzysowa w 

Myślenicach - 

Nadzieja, Pomoc, 

Zmiana Na 

Niespokojny Czas - 

Międzypokoleniowo - 

Lokalnie - 

Międzykulturowo. 

4 205 019,00 zł 
4 426 419,00 

zł 
37* POZYTYWNA 



 

Strona 7 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowani

a (PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu 

(PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

20.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1259/24 

Fundacja 

Małopolska Izba 

Samorządowa 

Ośrodek Wsparcia 

Opiekunów 

Nieformalnych Osób 

Niesamodzielnych 

KRAKÓW 

GRZEGÓRZKI 

3 189 534,08 zł 
3 357 404,30 

zł 
37 POZYTYWNA 

21.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1294/24 

SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA 

SERWIS 

Opieka Blisko Ciebie 

- Centrum Wsparcia 

Opiekunów Osób 

Niesamodzielnych w 

powiecie tarnowskim 

1 983 320,00 zł 
2 087 940,00 

zł 
37 POZYTYWNA 

22.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1263/24 

Gmina Pałecznica 
Centrum Wsparcia w 

Gminie Pałecznica 
6 728 929,68 zł 

7 098 929,68 

zł 
36 POZYTYWNA 

23.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1254/24 

Zielony Pierścień 

Tarnowa 

Rozwój placówki 

wsparcia dziennego 

oraz centrum 

wsparcia opiekunów 

nieformalnych w 

Gminie Lisia Góra. 

6 053 013,03 zł 
6 371 730,20 

zł 
35,5 POZYTYWNA 



 

Strona 8 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowani

a (PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu 

(PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

24.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1132/24 

Stowarzyszenie im. 

Edmunda 

Bojanowskiego 

"Dobroć" 

Dzienny Dom 

Pomocy w Żabnie - 

bycie razem daje 

nadzieję 

4 700 143,00 zł 
4 955 143,00 

zł 
35* POZYTYWNA 

25.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1303/24 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Działania "Nad 

Białą Przemszą" 

Pogodni Dojrzali w 

Gminie Skała 
6 731 679,68 zł 

7 101 679,68 

zł 
35 POZYTYWNA 

26.  

FEMP.06.21-

IP.01-

1152/24 

FUNDACJA AWIZO 

AKADEMIA 

WSPIERANIA 

INICJATYW 

ZAANGAŻOWANIA 

OBYWATELSKIEG

O 

Centrum Wsparcia 

Opiekunów 

Faktycznych dla 

Chrzanowa, Gmin 

Powiatu 

Chrzanowskiego 

oraz Gminy 

Krzeszowice 

1 734 551,32 zł 
1 837 751,32 

zł 
35 POZYTYWNA 

* O miejscu na liście zdecydowały kryteria rozstrzygające wskazane w Podrozdziale 4.2 Regulaminu wyboru projektów 

Alokacja przeznaczona na konkurs: 103 372 569,21 zł 

Wykorzystana kwota alokacji: 101 434 600,15 zł 

Procent wykorzystania alokacji: 98,13% 

 



 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 876/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
2721/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 w ramach Działania 6.21 Wsparcie usług 
społecznych w regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom 
potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów 
nieformalnych, Typ projektu D. Usługi w zakresie mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego oraz Typ projektu E. Usługi w zakresie 
interwencji kryzysowej. 

Lista rezerwowa projektów w naborze nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 w ramach Działania 6.21 Wsparcie usług społecznych w 

regionie, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym 

wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych, 

Typ projektu D. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego oraz Typ projektu E. Usługi w 

zakresie interwencji kryzysowej 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

1.  
FEMP.06.21-

IP.01-1141/24 
Gmina Lipinki Akademia seniora II 4 660 964,34 zł 4 906 284,34 zł 34* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 2 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

2.  
FEMP.06.21-

IP.01-1252/24 

Zielony Pierścień 

Tarnowa 

Rozwój placówki 

wsparcia dziennego 

oraz centrum 

wsparcia opiekunów 

nieformalnych w 

Gminie 

Wierzchosławice. 

6 017 120,20 zł 6 334 000,20 zł 34 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

3.  
FEMP.06.21-

IP.01-1255/24 

Zielony Pierścień 

Tarnowa 

Rozwój placówki 

wsparcia dziennego 

oraz centrum 

wsparcia opiekunów 

nieformalnych w 

Gminie Żabno 

5 989 303,00 zł 6 304 683,00 zł 34 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

4.  
FEMP.06.21-

IP.01-1138/24 
Gmina Sękowa Uniwersytet seniora II 4 030 149,16 zł 4 242 449,16 zł 33,5* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 3 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

5.  
FEMP.06.21-

IP.01-1134/24 

Centrum Medyczne 

Skałka Sp. z o.o. 

Deinstytucjonalizacja 

usług zapewniających 

opiekę osobom 

wymagającym 

wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu - CM 

Skałka 

2 620 895,00 zł 2 761 495,00 zł 33 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

6.  
FEMP.06.21-

IP.01-1269/24 
Gmina Koszyce 

Dzienny Dom Senior 

+ w Książnicach 

Małych 

2 021 813,18 zł 2 128 224,41 zł 32,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

7.  
FEMP.06.21-

IP.01-1133/24 

Stowarzyszenie 

Kulturalno-

Oświatowe Wsi 

Dominikowice 

Senior w Centrum – 

Dzienny Dom Pomocy 

w Dominikowicach 

1 032 572,55 zł 1 086 918,48 zł 32* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

8.  
FEMP.06.21-

IP.01-1139/24 
Gmina Sękowa 

Nowy uniwersytet 

seniora 
4 702 200,45 zł 4 949 700,45 zł 31* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 4 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

9.  
FEMP.06.21-

IP.01-1170/24 

Gmina 

Miechów/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Miechowie 

Centrum wsparcia 

opiekunów formalnych 

i osób 

niesamodzielnych 

3 202 222,50 zł 3 370 822,50 zł 31 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

10.  
FEMP.06.21-

IP.01-1162/24 
Gmina Ropa Senior - Junior 4 655 143,11 zł 4 900 173,11 zł 30,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

11.  
FEMP.06.21-

IP.01-0916/24 
Gmina Bobowa "Aktywny senior II" 6 073 797,35 zł 6 393 710,15 zł 30* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

12.  
FEMP.06.21-

IP.01-1253/24 

FUNDACJA MKW 

POMAGAMY 

Usługi społeczne dla 

osób, które z powodu 

wieku, choroby lub 

innych przyczyn 

wymagają pomocy 

innych osób w miejscu 

zamieszkania 

805 125,00 zł 847 500,00 zł 29,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 5 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

13.  
FEMP.06.21-

IP.01-1186/24 
ALFA sp. z o.o. sp.k. 

Jesteśmy z wami - 

wsparcie opiekunów 

nieformalnych osób 

wymagających 

wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu w 

powiatach  

nowosądeckim, 

limanowskim i mieście 

Nowy Sącz 

3 456 609,45 zł 3 752 729,45 zł 29* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 6 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

14.  
FEMP.06.21-

IP.01-1320/24 

ELEKTROSPRZĘT 

HURT I DETAL 

PRZYBYLSCY – 

SPÓŁKA JAWNA 

Rozwój usług 

opiekuńczych na 

Ziemi Gorlickiej 

poprzez stworzenie 

placówki dziennej 

opieki w Wapiennem - 

Ośrodka Wsparcia dla 

osób 

niesamodzielnych i 

centrów wsparcia dla 

opiekunów 

faktycznych dla 

mieszkańców gmin: 

Lipinki, Sękowa, 

Gorlice. 

2 444 031,75 zł 2 572 665,00 zł 29 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

15.  
FEMP.06.21-

IP.01-1165/24 

"Powiat 

bocheński/Ośrodek 

Interwencji 

Kryzysowej w 

Bochni" 

Wygrać z kryzysem 4 892 153,57 zł 5 149 639,62 zł 28 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 7 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

16.  
FEMP.06.21-

IP.01-1316/24 

Fundacja Pełna 

Życia 

Centrum Informacji i 

Wsparcia 

Wytchnieniowego w 

Krakowie 

4 968 933,73 zł 5 230 533,73 zł 27,5* 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

17.  
FEMP.06.21-

IP.01-1166/24 

Powiat 

bocheński/Dzienny 

Dom Senior Wigor 

Senior Wigor - troska, 

opieka, aktywizacja 

osób starszych i 

niesamodzielnych w 

powiecie bocheńskim" 

4 558 801,17 zł 4 798 749,57 zł 27,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

18.  
FEMP.06.21-

IP.01-1317/24 
Powiat Wielicki 

Towarzyszenie w 

poszukiwaniu sensu - 

rozwój usług 

społecznych w 

Ośrodku Interwencji 

Kryzysowej w 

Wieliczce 

4 458 995,00 zł 4 693 679,00 zł 27 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 



 

Strona 8 z 8 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 

projektu 

19.  
FEMP.06.21-

IP.01-1122/24 

POWIAT 

OŚWIĘCIMSKI - 

POWIATOWE 

CENTRUM 

POMOCY 

RODZINIE W 

OŚWIĘCIMIU 

"Kryzys jest szansą" 2 923 895,60 zł 3 077 795,60 zł 25 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

20.  
FEMP.06.21-

IP.01-1266/24 

Samarytańska 

Federacja 

Organizacji 

Pozarządowych 

CAOS - Centra 

aktywizacji i opieki 

seniorów 

12 749 094,71 zł 
13 600 644,71 

zł 
24,5 

NEGATYWNA 

(brak środków) 

lista rezerwowa 

* O miejscu na liście zdecydowały kryteria rozstrzygające wskazane w Podrozdziale 4.2 Regulaminu wyboru projektów 


